- 1 -

宁 德 市 教 育 局 文 件

宁教体〔2024〕1 号

关于公布 2023 年宁德市第四届青少年
舞蹈比赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、东侨经济技术开发区教育局，各市属学

校：

为促进我市中小学艺术教育发展，为中小学生提供才艺展示

平台，根据《关于举办“勇担新使命 奋进新征程”暨 2023 年宁

德市青少年艺术比赛的通知》（宁教体〔2023〕10 号)要求，我

局在宁德市艺术馆举办“宁德市 2023 年第四届青少年舞蹈比赛”。

本次比赛分为小学、中学、大中专三组进行，经各地选拔后，

来自全市各地各校的 33 支队伍、667 名选手参加本次比赛。经

专业评审，共评出一等奖 5 个、二等奖 9 个、三等级 11 个、优

秀奖 8 个。现将比赛结果公布如下（见附件）。

本次比赛充分展示新时代少年积极向上的精神风貌，各地各

校要持续加强艺术教育建设,促进学校美育改革发展，持续提高

- 2 -

学生艺术素养。

附件：2023 年宁德市第四届青少年舞蹈比赛获奖结果

宁德市教育局

2024 年 1 月 17 日

（此件主动公开）

宁德市教育局办公室 2024 年 1 月 17 日印发